
 Rencontres SoliBad Interclubs Promotion de Seine-et-Marne
Feuille de rencontre n° 1

Date : Dimanche 14 décembre 2025
Heure : 09:00:00
Lieu : Salle non définie
GRETZ-TOURNAN/COUPVRAY - J1

Dis. Ord. Ter.
Gretz-tournan PROMOBAD (SCGT77-PROMOBAD) Coupvray PROMOBAD (ABC77-PROMOBAD)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

DX6 1

06737760 - PERCHEMINIER Julien (Vet2) P11

1692.00
06764267 - LOY Arnaud (Vet2) P10

1588.00 12-21 / 18-21 0 1 0 2 30 42

07480196 - COCHET Estelle (Vet1) D9 00042314 - LONGUET Florence (Vet6) P10

DX7 2
00237315 - JOVELLAR Anthony (Vet2) P10

1766.00

06991753 - GARRIGOU Laurent (Vet5) P11

1468.00 21-11 / 21-10 1 0 2 0 42 21

00416198 - WINTZ Juliette (Sen) P10 07246677 - DRAULT Sophie (Vet6) P10

DX8 3
00237315 - JOVELLAR Anthony (Vet2) P10

1638.00

00327049 - BARBOSA Damien (Vet1) P11

1030.00 21-17 / 21-18 1 0 2 0 42 35

07488636 - HEMON Cyrielle (Sen) P11 07181987 - CENDRA Laetitia (Vet1) P12

DX9 4
00112907 - LAJARRIGE Stephan (Vet4) P11

1416.00

07480056 - DECHAUD Xavier (Vet1) P12

1103.00 21-10 / 21-15 1 0 2 0 42 25

06615673 - DOUNNA Delphine (Vet4) P10 07480018 - BARADON Nathalie (Vet3) P11

DX10 5
07198132 - BARS Ronan (Vet4) P11

1505.00

07491359 - INPALOLAN Kajiban (Vet1) P11

1381.00 19-21 / 21-16 / 21-16 1 0 2 1 61 53

06615673 - DOUNNA Delphine (Vet4) P10 00042314 - LONGUET Florence (Vet6) P10

DX11 6
06737760 - PERCHEMINIER Julien (Vet2) P11

1460.00

07246691 - NIVAL Eymeric (Jun2) P11

1228.00 21-18 / 21-14 1 0 2 0 42 32

07488636 - HEMON Cyrielle (Sen) P11 07480018 - BARADON Nathalie (Vet3) P11

DX12 7
07322111 - BAUDIN Aurelien (Vet3) P11

1276.00

06913086 - HENRY Bastian (Sen) P12

1262.00 21-14 / 21-11 1 0 2 0 42 25

06523809 - FLORIS Chloé (Sen) P11 07246677 - DRAULT Sophie (Vet6) P10

DX13 8

00541824 - MENACE Benoit (Vet4) P12

979.00
07183877 - PRODANIC Nicolas (Vet2) P12

825.00 12-21 / 15-21 0 1 0 2 27 42

06523809 - FLORIS Chloé (Sen) P11 07181987 - CENDRA Laetitia (Vet1) P12

DX14 9
07528979 - LETORT Anthony (Sen) P12

994.00

07624141 - BEUGIN Maxime (Vet1) NC

1491.00 21-18 / 22-20 1 0 2 0 43 38

06523809 - FLORIS Chloé (Sen) P11 07480152 - PINOT Leslie (Vet2) D9

DD3 10

06615673 - DOUNNA Delphine (Vet4) P10

1068.00
00042314 - LONGUET Florence (Vet6) P11

1052.00 16-21 / 15-21 0 1 0 2 31 42

00416198 - WINTZ Juliette (Sen) P11 07480152 - PINOT Leslie (Vet2) P11



DD4 11
07480196 - COCHET Estelle (Vet1) P11

1043.00

07480018 - BARADON Nathalie (Vet3) P11

1060.00 13-21 / 21-14 / 21-17 1 0 2 1 55 52
07488636 - HEMON Cyrielle (Sen) P11 07480152 - PINOT Leslie (Vet2) P11

DD5 12
07480196 - COCHET Estelle (Vet1) P11

1020.00

07181987 - CENDRA Laetitia (Vet1) P12

965.00 21-11 / 21-8 1 0 2 0 42 19

00416198 - WINTZ Juliette (Sen) P11 07246677 - DRAULT Sophie (Vet6) P11

DH1 13
07198132 - BARS Ronan (Vet4) D9

2000.00

06991753 - GARRIGOU Laurent (Vet5) P11

1435.00 22-20 / 21-7 1 0 2 0 43 27

06737760 - PERCHEMINIER Julien (Vet2) D9 06764267 - LOY Arnaud (Vet2) P10

DH2 14
07322111 - BAUDIN Aurelien (Vet3) P10

1759.00

07480056 - DECHAUD Xavier (Vet1) P11

1250.00 21-14 / 21-7 1 0 2 0 42 21

00042975 - BOTINAS Carlos (Vet7) P10 07491359 - INPALOLAN Kajiban (Vet1) P11

DH3 15

00042975 - BOTINAS Carlos (Vet7) P10

1222.00
00327049 - BARBOSA Damien (Vet1) P11

1098.00 16-21 / 21-18 / 15-21 0 1 1 2 52 60

00541824 - MENACE Benoit (Vet4) P12 07183877 - PRODANIC Nicolas (Vet2) P12

DH4 16

07198132 - BARS Ronan (Vet4) D9

1382.00
06913086 - HENRY Bastian (Sen) P12

971.00 20-22 / 19-21 0 1 0 2 39 43

07392179 - LEROY Lionel (Vet5) NC 07246691 - NIVAL Eymeric (Jun2) P11

DH5 17
00237315 - JOVELLAR Anthony (Vet2) P11

1131.00

07624141 - BEUGIN Maxime (Vet1) NC

1216.00 21-13 / 21-13 1 0 2 0 42 26

07528979 - LETORT Anthony (Sen) P12 06764267 - LOY Arnaud (Vet2) P10

DH6 18
00112907 - LAJARRIGE Stephan (Vet4) P11

1034.00

00327049 - BARBOSA Damien (Vet1) P11

1379.00 21-11 / 21-10 1 0 2 0 42 21

00541824 - MENACE Benoit (Vet4) P12 07491359 - INPALOLAN Kajiban (Vet1) P11

DH7 19
00112907 - LAJARRIGE Stephan (Vet4) P11

1036.00

07480056 - DECHAUD Xavier (Vet1) P11

985.00 21-17 / 21-13 1 0 2 0 42 30

07528979 - LETORT Anthony (Sen) P12 06913086 - HENRY Bastian (Sen) P12

DH8 20

07322111 - BAUDIN Aurelien (Vet3) P10

1344.00
06991753 - GARRIGOU Laurent (Vet5) P11

1174.00 19-21 / 12-21 0 1 0 2 31 42

07392179 - LEROY Lionel (Vet5) NC 07246691 - NIVAL Eymeric (Jun2) P11

DH9 21

00042975 - BOTINAS Carlos (Vet7) P10

1215.00
07624141 - BEUGIN Maxime (Vet1) NC

800.00 11-21 / 10-21 0 1 0 2 21 42

07392179 - LEROY Lionel (Vet5) NC 07183877 - PRODANIC Nicolas (Vet2) P12

Totaux 14 7 29 16 853 738

Capitaines / Officiel 00497818 - ZIEGER Guillaume 07056516 - BEGOIN David



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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